Servicio de

TecnodinConectores de Tubo RV

Sistemas de conexidn

Los componentes del sistema de conexién de tubos RV se fabrican con aleaciones de
aluminio de alta calidad segun DIN 1725, de modo que a pesar de su peso reducido,
ofrecen un alto grado de estabilidad. La resistencia natural a la corrosiéon de los
componentes del sistema se aumenta todavia mas por el uso de tornilleria de acero
inoxidable.

El montaje (y desmontaje) rapido y sencillo y la combinabilidad variable de los diferentes
elementos del sistema permiten una variedad de usos en los mas diversos ambitos, como
p.ej. en la construccion de maquinas y plantas o también en la construccién de stands de
feria, vehiculos o tiendas.

Grupos

Conectores de tubos para Conectores de tubos para Tapones de tubos

230 mm 240 mm 230 — @50 mm
@35 mm
240 mm
@42.4 mm
248.3 mm
@50 mm

Programa de acabados
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Pulido Alto Brillo Arenado matey Pulidoy Pintado

Sin tratamiento  Cepillado
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Conectores de Tubo RV @ 30mm
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Conectores de Tubo RV @ 35mm
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Conectores de Tubo RV @ 40mm
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Conectores de Tubo RV @ 42,4mm

Resumen




T wwwrodaigonet s,

Conectores de Tubo RV @ 48,3 / 50mm

Resumen

9 48,3mm O 50mm Tapones






